



Socialdemokraterna

LIDINGÖ

Till Lidingö kommunfullmäktige 2024-05-20

Interpellation ställd till kommunstyrelsens ordförande Daniel Källenfors (M)

Hur ser Moderaterna och Lidingöpartiet på SD:s trollfabriker?

Politik bygger på förtroende. Demokratin bygger på att det finns en öppenhet i det politiska samtalet och beslutsfattandet. Politiska partier representerar väljare och för att de ska kunna ta ställning ska väljarna ha möjlighet att veta varifrån de politiska budskapen kommer. Därför är SD:s trollfabriker, som avslöjats av TV4:s Kalla fakta, skadliga för demokratin i Sverige.

Trollfabrikerna har bestått av hemliga konton på sociala media som pumpar ut politiska budskap från SD:s kommunikationsavdelning. Inte förvånande så utmålas alla invandrare som hotfulla och farliga människor i propagandan. Mer förvånande, men lika uppseendeväckande, är att andra politiska partier och deras företrädare misskrediteras grovt, även de partier som SD samarbetar med i Tidöregeringen.

Samtliga övriga partier i riksdagen har reagerat kraftfullt på trollfabrikerna. På Lidingö styr Moderaterna och Lidingöpartiet i minoritet. De tar stöd av SD för att få igenom sina förslag i kommunfullmäktige. Kommunstyrelsens ordförande Daniel Källenfors har även medverkat ett flertal gånger i SD:s egen Youtube-kanal Riks, som i Kalla faktas granskning visar sig ha nära samverkan med moderpartiet. I ljuset av trollfabrikerna är det besvärande.

Därför är det viktigt för Lidingöborna att få veta hur Moderaterna och Lidingöpartiet ställer sig till SD:s trollfabriker och medverkan i Riks. Hur ska vi på Lidingö arbeta för ett respektfullt och värdigt politiskt samtal och kommunikation i sociala medier?

Oppositionen (S, C, L, KD, MP och V) har därför sammanställt fyra frågor till kommunstyrelsens ordförande, vilka jag för fram med denna interpellation:

1. Hur ser du på SD:s trollfabriker?
2. Hur ser du på din egen medverkan i Youtube-kanalen Riks efter avslöjandena?
3. Hur ser du på styrets fortsatta samverkan med SD på Lidingö?
4. Hur ser du på arbetet framåt för ett respektfullt och värdigt politiskt samtal och kommunikation på Lidingö?

Daniel Larson (S), oppositionsråd